
Uchwała nr 12/2024  
Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego  

„Nad Bugiem"  
z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie nie wyrażenia zgody na zwiększenie wynagrodzenia dla firmy Mostostal Kielce 

S.A. ul. Ściegiennego 280, 25-116 Kielce realizującej inwestycję  

„ Budowa kładki nad rzeką Bug” 

 Na podstawie § 24 ust. 2 oraz § 25 ust. 8 statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad 
Bugiem" (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2023 r., poz. 1757), uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Nie wyrazić zgody na zwiększenie wynagrodzenia dla firmy Mostostal Kielce S.A. ul. Ściegiennego 
280, 25-116 Kielce realizującego inwestycję „ Budowa kładki nad rzeką Bug”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Bugiem" 

Radosław Konobrocki – Prezes Zarządu 

Sylwester Zgierun – Wiceprezes Zarządu 

Piotr Kościesza – Członek Zarządu 


		2024-08-23T09:28:09+0200
	Radosław Konobrocki


		2024-08-23T09:38:56+0200
	Sylwester Zgierun


		2024-08-23T09:55:41+0200
	Piotr Kościesza




